
LESYČR
AN

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. SML-00119-2022-191-D01

DODATEK Č. 1

ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ LESNICKÝCH ČINNOSTÍ
BEZ PRODEJE DŘÍVÍ —od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2027

Číselný kód části veřejné zakázky: 191001
Název části veřejné zakázky: Drážďany

ze dne 14. 12. 2022

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540

zastoupený Oblastního ředitelství Vysočina, na základě

pověření ze dne 9.1.2023

bankovní spojení: © Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300511/0100

ID schránky: e8jcfsn

(dále jako „Lesy ČR“) na stranč jedné

a

Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

se sídlem Slezská 2766, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek

IČO: 451 93 118
DIČ: CZ45193118
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 471

zastoupená Ing. Janem Bazgierem, předsedou představenstva

bankovní spojení: © Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 13403781/0100

ID schránky: fhsg3sh

(dále jako „Smluvnípartner“) na strané druhé

(Lesy ČR a Smluvní partner dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako

„smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění

lesnických činností bez prodeje dříví — od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2027, číselný kód části veřejné



cle:

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

zakázky: 191001, název části veřejné zakázky: Drážďany ze dne 14. 12. 2022 (dále jen

„dodatek“):

I.

Uvodní ustanovení

Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí služeb vyplývajících ze Smlouvy o provádění

lesnických činností bez prodeje dříví — od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2027, číselný kód části

veřejné zakázky: 191001, název části veřejné zakázky: Drážďany, jejímž předmětem je

poskytování pěstebních a těžebních činností na SÚJ Drážďany (dále jen „Smlouva“) je

nezbytné provedení dodatečných dodávek sadebního materiálu, které nebyly obsaženy

v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně

nepředvídatelných okolností a tento sadební materiálje zcela nezbytný pro plnění zákonných

povinností obnovy lesa (zalesnění).

IL

Předmět dodatku

1. V návaznosti na dohodu smluvních stran se Smluvní partner zavazuje poskytnout Lesům ČR

dodatečné dodávky sadebního materiálu olše šedé (OLS) za podmínek stanovených ve

Smlouvě. Ceny stanovené tímto dodatkem odpovídají svou úrovní cenám platným ke dni

podpisu Smlouvy a budou v průběhu trvání smluvního vztahu upravovány v souladus čl.

VIII. odst. 3. a 4. Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy, konkrétně Přílohy č. P4 Ceník pěstebních

činností (část B — ceník sadebního materiálu) o následující položky sadebního materiálu:

 

cena (Kč/tis. ks) ke | cena (Kč/tis. ks)řevi 2/49 * *
CR Key tyP Wat | bal dni podpisu smlouvy 1.Q 2024

 

 

 

 

84145 OLS | semenáček 4 SAD 13 800 14 504

84250 OLS sazenice : PRK 7100 7 462

84260 OLS sazenice 6 PRK 10 400 10 930

84265 OLS sazenice 6 SAD 14 800 15853        
 

* © u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krčku (mm)

** SAD —plastový sadbovač, PRK — prostokočenný

Cena doplnčného sadebního materiálu je uvedena se započtením nákladú na dopravu a

nákladú na manipulaci se sadebním materiálem.



LESYCR
AN

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti

nezměněna.

2.. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho

podpisu oběma smluvními stranami.

3.. Dodatek se uzavírá v listinné podobě a je vyhotoven v počtu tří stejnopisů, z nichž Lesy

ČR obdrží dva a Smluvní partner jeden stejnopis.

4.. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly mu i

všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí s celým

jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

Oblastního ředitelství Vysočina předseda představenstva

Lesy České republiky, s.p. Lesostavby Frýdek-Místek a.s.




